РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014 № 13
п. Новые Зори

Об утверждении  перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения на

территории Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

         В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 13 Федерального  закона  от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 г. № 16 и Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории Новозоринского сельсовета, согласно  приложения.

         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.В. Борисов

                                                                                                 Утвержден

                                                                                      постановлением главы

                                                                                      Новозоринского сельсовета

                                                                                       от 31.01.2014 № 13

Перечень автомобильных общего пользования местного значения

Новозоринского сельсовета Павловского района

Алтайского края
	№
	Название улиц
	Протяженность дорог, м
	Покрытие дорог
	Ширина проезжей части, м

	пос. Малая Штабка

	1.
	Луговая
	500
	Естественный  грунт
	6-7

	2.
	Нагорная
	1400
	Естественный  грунт
	6-7

	с. Моховое

	3.
	Зеленая
	380
	Естественный  грунт
	6-7

	пос. Новые Зори

	4.
	Боровая
	420
	Естественный  грунт
	6

	5.
	Дачная
	980
	Асфальт, шлак, частичное ощебенение
	4-6

	6.
	Железнодорожная
	1800
	Асфальт
	6,5

	7.
	Кирова
	350
	Асфальт, частичное ощебенение
	4

	8.
	Пер. Клубный
	280
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	4

	9.
	Комсомольская
	1000
	Асфальт, частичное ощебенение
	4

	10.
	Лесная
	390
	Асфальт, частичное ощебенение
	5

	11.
	Моторная
	350
	Естественный грунт, щебень
	6

	12.
	Пер. Непроездной
	125
	Естественный  грунт
	4

	13.
	Новая
	230
	Асфальт, частичное ощебение
	4

	14.
	Озёрная
	1300
	Естественный  грунт
	4-5

	15.
	Октябрьская
	1110
	Асфальт, частичное ощебенение
	4

	16.
	Полевая
	630
	Щебень
	4,5

	17.
	Привокзальная
	1930
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	6-7

	18.
	Промышленная
	1500
	Асфальт
	6,5

	19.
	Садовая
	350
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	4

	20.
	Советская
	760
	Асфальт, частичное ощебенение
	5-6,5

	21.
	Станционная
	350
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	4

	22.
	Строительная
	210
	Щебень
	6,5

	23.
	Пер. Школьная
	350
	Щебень
	4-5

	24.
	Шоссейная
	1250
	Асфальт
	6,5

	25.
	Элеваторная
	350
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	4

	26.
	Энергетиков
	920
	Естественный грунт, частичное ощебенение
	5-6

	27.
	Юбилейная
	160
	Щебень
	4

	Микрорайон

	28.
	Молодёжная
	1100
	Естественный  грунт
	6-6,5

	29.
	Весенняя
	1100
	Естественный  грунт
	6-6,5

Итого:

Количество улиц-26
Протяженность- 20820м

Переулков-3
Протяженность- 755м.

ВСЕГО:                                                                      21575м